Perusahaan  : PT Marsel Abadi Se laras  
Pimpinan  : Chris Berry Van Aerle  
Jabatan  : Direktur  
NPWP  : 42.096.927.1 - 009.000  
Alamat  : Jalan Lapangan Tembak Blok J  No mor 64 , Kel. Cibubur,  

Kec. Ciracas, Jakarta -  13720  
Nilai Penawaran  : Rp 901.495.000 ,-   
Terbilang  : sembilan ratus satu juta empat ratus sembilan puluh lima ribu 

rupiah  
Nilai Negosiasi  : Rp877.305.163 ,-  
Terbilang  : delapan ratus tujuh puluh tujuh juta tiga ratus lima ribu seratus 

enam puluh tiga rupiah  

2. Apabila Penyedia Barang dan Jasa berkeberatan atas Pengumuman Pemenang Tender  
Umum  ini, maka dapat mengajukan sanggahan secara tertulis, dan menyampaikannya 
kepada Pejabat Penyelenggara Pengadaan  dengan batas waktu masa sanggah  
diberikan selama 2 (dua) hari kerja setelah tanggal Pengumuman.